

		Запропоноване автором проекту			Пропозиція експертної групи		
№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Павільйон (тіньовий навіс) 4*6м	5	90500	452500			
2	Монтажні роботи	5	15000	75000			
3	Демонтажні роботи	5	2100	10500			
4	Транспортні витрати	5	1400	7000			
	Всього:			545 000.00			
	Непередбачені витрати:			54 500.00			
	Взагалом:			599 500.00			